EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

Ei1d1k6g ®opéag: "KAnpovopia IQANNOY AAEBIZATOY - KONTOY

ZKOTOG: "XopAynNon UTTOTPOPIWY CE APICTOUXOUG TITUXIOUXOUG, ATTd TOUG TOKOUG

TOoU KeaAaiou EYPQ 692,878.72

NMpoiumoAoyiopobdg: Oikovopikou éToug 2022

Kwbd.ap. KATONOMAIZIIA Mood yia 1o Mood yia To oIKov.
olkov. £€10¢ 2022 é€106 2021
EZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
3000 "Ecoda a1rd ThV emMIXEIPNHATIKN SpacTneIioTnTA
3300 |'Ecoda amrdé mwAnon ayadwv
3350[ 'Ecoda ammd eKmmoinon K.A.TT. KIVNTWV agiwv
3359 'Ecoda atd ek1moinon K.A. 1. KIvQTWV aglwv 0,00 0,00
Z0voAo Kwbd. Api6. 3300 0,00 0,00
3500 |[Mpo6ocodoil Tou NMAA amrd ke@dAaia, KIVNTEG
agieg KAl AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510|Tokoi KepaAaiwv
3511|Tékol ammd karabéoeig oe Tpdmmeleg
Noy. 6yewg E.T.E. 4.200,00 6.000,00
3514 |N\oy.TTpoBeopu.katdBeong ETE 0,00 0,00
3515 Aoy. MNpoBeop. KatdBeong TMKA
ZuvoAo Kwd. Apif. 3510 4.200,00 6.000,00
3520(|Mpbéocodol arrd KIvnTéS adieg
3526|'Ecoda atrd TOKOUG KIVNTWV aglwv
X0voAo Kwd.Api8. 3500 4.200,00 6.000,00
2uvolo Kwd.Api8. 3000 4.200,00 6.000,00
5000|Aoitrd é005a
5200|'Ecoda utrép Anpociou Kal TRITWV
5210|'Ecoda utrép MeTtoxikwv Tapgiwv, YraAAn-
Awv Kol ZTPATIWTIKWV
5211|'Ecoda utrép M.T.T.Y. 50,00 100,00
5220|Ecoba utrép Tapegiwv Mpoévolag
5221|Ecoda umép T.M.ALY. 50,00 100,00
5250(Ecoda utrép Aoirwyv Opyavicuwyv
5252|Ecoda uttép Opyav. Atmacy. Epyartikou Auvauikou 50,00 100,00
5260| Ecoda utrép Tapeiwv ApwyRig uTTaAARAWYV Kal
5261|'Ecoda utrép Tapeiou Emikoupikng Ac@aAiong
Anpociwv YmaAAfjAwy (T.E.AAY.) 500,00 500,00
5269 Ecoda utrép Aoimmwv Tauegiwv Apwyng 50,00 50,00
Y€ petagopd 700,00 850,00




KAnpovopia IQANNOY AAEBIZATOY - KONTOY

Kwd.ap. KATONOMAZIA Mood yia 1o Mood yia To oIKov.
olkov. £€10¢ 2022 £€106 2021
A1ré peTagopd 700,00 850,00
5290 Ecoda utrép Tou ANUOCioU ATTOKEVTPWHEVWYV
Anpu. Ymnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwv
Noy/opwyv, OpyaviouWV Kal QUCIKWYV TTPOCWITWV
5291|'Ecoda utrép Tou Anuoaiou 5.000,00 5.000,00
5292|'Ecoda utrép Aoimmwv NIMAA Kal atToKEVTPWHEVWY
Anp. YTTnpeoiwv 100,00 200,00
ZuvoAo Kwd. Apif. 5200 5.800,00 6.050,00
Zgvolo Kwbd. Apif. 5000 5.800,00 6.050,00
20voAo Karnyopiag | 10.000,00 12.050,00
Zuvolo Ecodwv 10.000,00 12.050,00
YTOAoITTo TTPONYOUNEVNG XPNOEWS 840.000,00 880.000,00
850.000,00 892.050,00
EZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
0000 |NMANpWHEG YIO UTTNPETIES
0100- |Apoifég uTTaAARAWYV, EPYATOTEXVIKOU Kol AoITToU
0200 |[mrpoowTiKoU
0260|Mp6oBeTeg TTApOxEG UTTAAARAWY
0268 |Atrolnuiwon YeAWV, YPOAUUATEWY, ETTOTITWY KOl
Aoitrou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
EMTPOTTWVY KABWG Kal ETTITPOTIWYV ETTIAOYAG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia dlopioud o€ BEoelg
NIAA (N.A. 4548/66 apBp. 23) 1.000,00 1.000,00
ZUvoAo Kwd. Apif. 0200 1.000,00 1.000,00
0430|Me tnv 1516TNTA VOMIKOU TTPOCWTTOU
0439|Noirég apoif. Nopikwyv MpoowTTwy TTou KTEAOUV
€IBIKEG YTTNPETiEG
Z0voAo Kwbd. Api6. 0400
0800 [[MAnpwuég yia PN TTPOCWTTIKEG UTTNPECIES
0850|Anuoéoieg oxéoeig
0851 |Alagnuioeig kal dNPOCIEUCEIG 100,00 200,00
0890|AoiTrég darrdveg
0899(Aorrég datrdveg 500,00 500,00
ZUvolo Kwd. ApiBu. 0800 600,00 700,00
0900 |Dopoi-TéEAN-£§0da BeBaiwong Kal eiocTpaing ec6dwv
0910|®daopol - TEAn
0911|dopol 2.000,00 5.000,00
0920 |[Eoda BePaiwong kai giocTrpagng
0929 |Aoirég datraveg eAéyxou , BeBaiwang kai gioTrpagng 750,00 730,00
€000WV
>0voAo Kwd. ApiB. 0900 2.750,00 5.730,00
Zuvolo Kwbd. Apie. 0000 4.350,00 7.430,00
1260|MpounRBeia ypa@ikAg UANG
1261 |Mpoundeia ypa@ikAg UANG 0,00 2.000,00
1280|Mpound&ia UAIKWV INXAVOYPA@IKWYVY Kal AOITTWV
OUVAQPWYV £QAPHOYWV
1281|MpounBeia UAIKWVY INXAvVOYPaQIKWY Kal AOITTWV 2.000,00 2.000,00
OUVAQWV EQAPUOYWV
Z0voAo Kwd. ApiBpu. 1260-1280 2.000,00 4.000,00




KAnpovouia IQANNOY AAEBIZATOY - KONTOY

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
olKov. €106 2022

Mood yia To OIKOV.

€106 2021

2000
2600
2680

2683
2684

3000
3300
3310
3311
3320
3321
3350

3352
3360

3361

3369

3390

3391

3392

MAnpwpég yia YeTafIBACEIS EICOBNUATWY OE
TPITOUG

Xopnyigg yia eBviKoUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIDEU-
TIKOUG Kol AOITTOUG GUVAQEIG OKOTTOUG

YtmoTpo@ieg-peTeKmaideloelg amd dAAa NIMAA

Ymrotpoicg-MeTekTTaidEUOT IBIWTWV OTO ECWTEPIKO
YTTOTPOPIEG-UETEKTTAIOEUDT IDIWTWY OTO EEWTEPIKO
a) Y1roTpo@ieg € 67.200,00
B) ‘E€oda petapaong kai
EMOTPOPNG POITNTWYV OTO
eEWTEPIKO " 1.000,00

20voAo Kwd. Apifu. 2000

67.200,00

68.200,00

50.400,00

68.200,00

135.400,00

118.600,00

MAnpwpEG avTIKPULOMEVES ATTO TTPAYHUATOTTOI-
oupeva é00da

Am6d0o0n €063wV TTou g1I0TTPAXOnKav UTTEP
TPITWV

Amédoon oe Metoxikd Tapegia YTaAARAwv
KAl ZTPATIWTIKWV

Atmodoon oe M.T.TLY. Twv eI0TTpagewv
Amédoon ota Tapegia Mpdvoiag

Atédoon oto T.IL.AY.
Amédoon oToug Aoitroug Opyaviopoug Twv

€10TTpasewv
Am6doon atov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou

Atmrédoon ota Tapeia Apwyng YmraAARAwyv Kal
ZTPATIWTIKWY TWV KPATACEWYV TTOU £YIVAV yI' auTd

At6doon oto Tapegio Eikoupikng Ao@dAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)

Atrédoon ota Aoitrd Tapeia Apwyng Twy €10-
TTPAEEWYV TTOU €yIivav yi' autd

AT6d00n TWV EICTTPALEWV TTOU £yIvav yid Ao-
YApPIaoHO TOU ANUOGioU, ATTOKEVTPWHEVWYV
Anu. Ymrnpeoiwyv, Aoimmwyv N.M.A.A., Eidikwv Ao-
yapiaopwyv, OpyavioGuwy Kal QUO. TTPOCWTTWV

ATT6d00N TwV EI0TTPALEWY TTOU £yIvay Yia
Aoyapiaouoé Tou Anpoaiou
ATT6d00N Twv EI0TTPALEWYV TTOU £yIvav yIa Ao-
yapiaopo Aormmwv N.IM.A.A. Kal oTTOKEVTPW-
MéEVWY Anu. YTTNPECIWV
ZUvoAo Kwbd. Apif. 3000
20voAo Karnyopiag |

50,00

50,00

50,00

500,00

50,00

5.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

500,00

50,00

5.000,00

200,00

5.800,00

6.050,00

147.550,00

136.080,00




KAnpovopia IQANNOY AAEBIZATOY - KONTOY

Mood yia 1o
Kwbd.ap. KATONOMAIZIIA oikov. 'Etog Mood yia To oIKov.
2022 ‘Etog 2021
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 NMAnpwpég yia eTevdUuoEIg
9800 |[EmrevdUocig eKTEAOUUEVEG ATTO TA £0080 TWV
9820 |Aamdveg dioiknong Kai AgiToupyiag
9829 |Aoirég datraveg d10iknong Kal AsIToupyiag
9850|Ayopd ASiwv
9859[Ayopd Aoty agiwv 0,00 700.000,00
ZUvoAo Kwd. Apifpu. 9000 0,00 700.000,00
Z0voAo Karnyopiag IV 0,00 700.000,00
20voAo Karnyopiwv | kai IV 147.550,00 836.080,00
Zuvolo EE6dwyv 147.550,00 836.080,00
MAgovaoua 702.450,00 55.970,00
850.000,00 892.050,00
ANAKEDOAANAIQZH
YTTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPHOEWG 840.000,00 880.000,00
20v ‘Ecoda 10.000,00 12.050,00
20voAo 850.000,00 892.050,00
Meiov 'E€oda 147.550,00 836.080,00
IMAedvaopa 702.450,00 55.970,00

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn
Tou TunuaTtog AoyioTIKOU

NeAoUda KiapoUpn

AyyeAikn Matragayou

H kat' AvatmmAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodotnudaTtwyv

O Avtirrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypappaTiopou Kal AvATTTuéng

AnunATpiog TougouAng




